
ROMANIA 
JUDETUL BUZĂU 

MUNICIPIUL RĂMNICU-SĂRAT 
CONSILIUL LOCAL 

HOTARARE 
privind completarea lnventarului bunurilor care 

alcatuiesc domeniul privat al municipiului Rm. Sarat 

Consiliul local al municipiului Râmnicu-Sărat, judeţul Buzău, Întrunit În şedinţa 
de lucru ordinară În data de 27.05.2011; 
- expunerea de motive Primarului municipiului Rm.Sarat ; 
- raportul Directiei Administratie Publica Locala; 
- avizul comisiei de specialitate a Consiliului local; 
- prevederile artA din Legea nr.213!1998 privind proprietatea publica si regimul juridic al 
acesteia, actualizata; 
- prevederile HCL nr.80/27.05.2010 privind aprobarea Inventarului bunurilor care 
alcatuiesc domeniul privat al municipiului Rm. Sarat; 
- procesul-verbal nr. 7515/10.05.20 II al Comisiei de inventariere a patrimoniului 
municipiului Rm. Sarat, constituita in baza Dispozitiei primarului municipiului Rm. Sarat 
nr.l837/04.09.2009, modificata prin Dispozitia nr.I135/20ll ; 
- prevederile art.36 alin.2 lit.c, art.39 alin.1 si art.122 din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicata, actualizata; 

În temeiul art.39 alin.l, artA5 alin.3 si art.ll5 alin.l lit.b din Legea nr.2l5/200 1 a 
administraţiei publice locale, republicata, actualizata; 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.I. (1) Se aproba completarea Inventarului bunurilor care alcatuiesc domeniul 
privat al municipiului Rm. Sarat, cu bunurile imobile (terenuri) prevazute in anexa nr.l, 
care face parte integranta din prezenta hotarare. 

(2) Hotararea Consiliului Local nr.80/27.05.20l0 se modifica in mod 
corespunzator, prin completarea cu bunurile imobile prevazute in anexa nr.1. 

Art.2. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza Primarul 
municipiului Rm. Sarat prin Directia Administratie Publica Local si Directia Economica. 

Art.3. Prezenta hotarare se aduce la cunostinta publica, respectiv se comunica 
Primarului municipiului Rrn. Sarat, celor nominalizati cu ducerea la indeplinire si se 
comunica Institutiei Prefectului Judetului Buzau in vederea exercitarii controlului cu 
privire la legalitate. 

Această hotărâre a fost adoptata de catre Consiliul Local al Municipiului Rm. Sarat 
in sedinta ordinara din 27.05.2011, cu respectarea prevederilor art.45 alin.3, cu un numar 
de 19 voturi din numarul total de 19 consilieri locali in functie si 19 consilieri locali 
prezenti. 

Preşedinte de Ş 
Prof. Ambrinoc 

Nr.119 
Rm.Sărat 27.05.2011 

ză secretar, 
cu Daniela 
















